ת"פ 66550-07-19 מדינת ישראל נ' ח'(עציר)
כבוד השופטת רונית בש בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:
נגד

א.ח. (עציר) - הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (א/1), בביצוע עבירה של הצתה, לפי סעיף
448(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין). כאן יובהר כי כתב האישום תוקן מכוח הסכמת
הצדדים, ולפיה לאחר התיקון המוסכם של כתב האישום יודה הנאשם בעובדותיו, וזאת מבלי שגובשה הסכמה לעניין

העונש.

כתב האישום המתוקן

2. הנאשם הוא בנו של ת.ח. (להלן: המתלונן) והם מתגוררים, יחד עם אמו של הנאשם, ע.ח. (להלן: ע') ושתי
אחיותיו, ה.ח.

40,000 ₪ יופקד ע"י הנאשם עבור הדיירים הנ"ל בקופת בית המשפט תוך 120 יום מהיום.

על המאשימה להמציא תוך 7 ימים במזכירות בית המשפט הודעה בכתב בדבר פרטי נפגעי העבירה הנ"ל לצורך העברת
סכומי הפיצוי לידם.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' כסלו, תש"ף, 1 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד גויכמן , ב"כ הנאשם, עו"ד בר זוהר והנאשם
שהובא ע"י שב"ס.